Eurystheus filius stheneli rex myce-
nium qui astutia iunonis herulem

ad arduas res agendas incitabat, vt

sic ille periret licet hercules fratre sua

semper victor evaderet.

Eurytus media curta rex oechalia p̄
ioles quem hercules vrbe capta ead
dit, eo z filia de sponsaz sibi negasse.
Europa o longa filia agenoris regis
phenicū, quam impiter forma bouis
aut vituli rapta abduxit in creta. **E**t
eriam tercia ps orbis terre incipiens
a tanais vel hellesponto z desinens in
atlantici fretum. **R**egna europe sunt
grecia, thracia, illyrici, pannonia ger-
mania, italica, gallia, z hispania cū in-
sulis vicinis.

Eurotas o lōga fluvius laconie spar-
tam vrbe pterfus cūtus ripe lau-
ro abūdant. vñ sacratus apollini d:

Euterpe est vna musaz, ab eutero
quod est bene delecto.

Eutynius poeta locrensis sp̄ victor i
olympia iouis et apollinis iussu vi-
vius consecratus

Euxinus est ps maris iuxta bizan-
tum, alio nomine pontus. **E**t interpretat
bonū hospitiū, vñ sic d: p antip̄halism
qz s̄ib⁹ loca pieulosa. **Q**ui. **Q**uē ce-
net eurimi medax cognitio potius. **A**u-
tra dicebat agenius, in hospitalis

Aequus arum mons et vici s in vrz
be roma. dicitur sic qz ibi erat arx et ex
cubie regis nulli: qui illum montem
vrbi addidit.

Nota multa nomia quoz princi
pium sonat e. inuenies in lra. Et auto
videlicet que hz in principio diphtho
gum e aut oe. Item aliqua inuenies
in lra h que forsitan hic querz. De lra
fnullum nomen ponit tortellius.

Habar media curta. fluuius
fabinoz. alio noie farsarus
Fabius maximus cosul romanus
nisi qui corrha hanibalem dictator. I.
summi princeps electus: illius conatus
asturia sua ipse dicitur. et illi ferocius sua
pacia fregit. et vtr enim? ait. cunctando
romanam rem restituit. fuerunt et ali clu
rissimi viri hoc noie. Item trecenti et sex
fabii occisi fuerunt p infidias a ventienti
bus cui diu et egregie. Attra illos belas
sent. supra Cremera.

Fabrius consul roanus qui otra sam
nites et pyrrhii regem bella gessit: val
de sobrius et fidelis. Nam munera ho
stium spexit. et regi medicu sibi pollicet
rem necesse dñi sui ligatus remisit ad res
ge serbés etiam qd ille facere voluisse
Falsi pl's ethurie. quoz orbe noie
falerios cu camillus romanus dux ob
sideret: ludi magister quasi spaciatus
egressus cu falcitor filiis illos tandem
tradidit camillo. Sed camillus ei nū
datum et a pueros cesum remisit in vr
ben. Quare falsi iusticia camilli ad
mirari vrbem illi dederunt.

Falerii fuit vrbis falsior. nūc vici s.
Falem? mōs campanie vrbis valde bo
num vinum nascit quod et Falernum
a loco dicitur.

Fanuys piceni in littore adriatico
inter pisauz et senogallia vbi olim fu
st fanum id est templū fortune.

Fauentia ciuitas in flaminea: que et
forum sempronius dicitur.

Fauinus vtr rex aborigini in latio.
filius pici. de habitus post mortem
Item fauni dūr a poet agrestes dījvel.

animalia monstrosa (na

Feltz oppidū italie i marchia taruſi
Felsina vrbis italie in flaminea l' emy
lia. que vrbis etia bononia dicitur. Bapti
sta matuanus. Felsina dicta fuit scr
mone bononia p̄fco

Ferraria vrbis italie ad veterē paduz
Feronia fons et nymphā in (sita
capania circa tarracina. et fini alios
etiam vrbis circa soracte montem.

Ferentum oppidū apulie ante lucaniis

Ferentini oppidū ethurie
Fescennia oppidū ethurie. vbi nupti
alia carmina dicunt inuenta: que ob
hoc fescennia vocantur

Fesulacaz vrbis oliz ethurie non pro
cul a florentia. Nūc vicus modicus
licet episcopalem sedem retineat

Fidene az fuit oppidū in latio. Ind
Firmum oppidū in piceno (fidenates

Inde firmanus s
Flaminea est italie regio qz et emyliam
vulgo romandiola dicitur. In qua sunt
vrbes bononia fauentia. Imola ras
uenia et ariminū cum alijs

Flaminica via est quā flaminis? 2sul
roman? stravit lapidib⁹ a roma usq
ad ariminon. Ut et via et regio noia et
est ab illo 2sule qui ligures vicerat

Flam⁹ erat nomen familie romae ex
qua erant vespaian⁹ et filii ei⁹ titus et
domitian⁹ qui dicitur Juvenale flami⁹.

Florentia vrbis insignis ethurie ad ar
num fluuii. primo dicta flentia. hac
a gotis eversam karol⁹ magnus re
fluentia olim dicebat (formauit
florentia ut modo script⁹ est

Formie oppidū campanie olim sedes

laestrigonii. iuxta caeteram. In formia

num id est prediu iuxta formias.

Fox cornelii est citas in flaminea qz

et fox sylla et vulgo vocat Imola.

Fox iulii citas qz et alegria Glide aq

Foxiliū iū opiliū est ci⁹ (l egia

vitas in flaminea. (noie fauentia

Fox sempronii vrbis in flaminea. alio

fraconia regio germana int hassia et

suevia. Cuius vrbes sicut frackfordia

bumberga maguntia.

Q 19